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За время обучения сдал(а) зачетьI и

дисциплинам:

Всего: 504 часов

Рgководumель
А.х

Кравченко И. М

Зака] N! бЕ

NrM
n/n наименование количество часов Оценка

1

2

J

4

5

6

7

8

9

ll

|2.

l3.
14.

Ботаника
Общая и неорганическая химия

Органическая, аналитическая химия

Основы маркетинга
Управление качеством лекарственных

средств
Правовое обеспечение

профессиональной деятельности
Лекарствоведение

Отпуск лекарственных препаратов и

товаров аптечного ассортимента
технология изготовления

лекарственных форм
Контроль качества лекарственных
средств

Организачия деятельности аптеки и ее

структурных подразделений

Организация и управление

фармачевтической деятельностью
Прикладная фармакология
Консультирование потребителей

фармачевтических услуг

12

1,2

|2

22

48

38

40

48

42

48

48

48

44

42

отлично

отлично

отлично

отличFlо

отлI,Iчно

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

,цЕнIрtльныЙ
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ОАО (Кrрмчсш ппоryафия,. r Киржач, 2019 г. (Б)
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отлично



СDамилия, им1 отчество ШАТОХИН СЕРГЕЙ

Приложtение к fl,иплсr',I} }]Ъ 772417918964

вич

имеет документ об образовании среднеNI профессионЕLпьном
(высшем, сре.цнем проФессиональном)

с 2| '( сентября 2 по 30 " декабря 2020

прошел(а) профессиональную переподготовку в ("u)
АвтОнОмной некоммерческой организации дополнительного про(lе,эсион;IJIьного образования

(наименование образователLtного учре?кдения(подра:зделения)

к I_{ентральньтй много проф ильн ы й институт)

(з (в г

дополнительного профессионального образоваrtия)

Фармацияпо программе
(наименование програл4м,ьI

дополнительного профессионального образоваrtи,я )

прошел(а) ста2кировку в (на)
( наименов ан ие предпр иtrrия,

организации, учреждения)

защитиrr,(u) аттестационную работу на тему
(наименование темы)

<Фармация>

г


